
  Athletiküberprüfung
Skilanglauf

der Altersklassen
10 13

Bestleistungen
Pkt

10 männlich Kleemann SSV Sayda 444,1
10 weiblich Prezewowsky SSV Neuhausen 461,2
11 männlich Stoll SC Kottmar 445,6
11 weiblich Neises SK Drsd. Nds. 472,5
12 männlich Schwär SC Kottmar 488,5
12 weiblich Heinz MH Ski-Team 479,9
13 männlich Leupold SK Drsd. Nds. 475,2
13 weiblich Richter SSV Sayda 477,1

   mit der Durchführung beaufragt: SSV Sayda

   mit freundlicher Unterstützung von

27.09.2009

Olbernhau
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfauf. 1000-m TOTAL
a 10 männlich Norm 40 Anz. 8 Anz. 5,0 12,7 m 60,0 P/F 130 20 Anz. 4,9 in Sek 40 Anz. 4 05 min/sec 480
n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/m 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/An 1 P/sec 0,5
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Kleemann Franz SSV Sayda 146 18,60 40,0 8,0 40,0 2,00 16,0 13,00 37,6 5 25,0 158 40,0 25 40 4,68 40,0 40 40 3 54 125,5 444,1

2 Wunderlich Anton VSC Kl`thal 148 18,70 39,0 8,0 40,0 5,00 40,0 14,38 26,6 3 31,0 109 29,5 24 40 4,65 40,0 14 14 3 51 127,0 427,1

3 Stemmler Maximilian Dorfch. SV 141 18,40 40,0 5,0 25,0 1,50 12,0 12,73 39,8 0 40,0 83 16,5 24 40 4,99 37,3 22 22 3 56 124,5 397,1

4 Riedel Benedict SK Drsd.Nds. 140 18,20 40,0 4,5 22,5 1,50 12,0 13,70 32,0 3 31,0 131 40,0 21 40 4,80 40,0 0 3 59 123,0 380,5

5 Müller NiKlas VfB Schöneck 132 16,63 34,3 6,5 32,5 1,50 12,0 15,09 20,9 7 19,0 127 38,5 20 40 4,84 40,0 19 19 3 58 123,5 379,7

6 Schröder Jonas SK Drsd.Nds. 137 17,70 40,0 6,0 30,0 0,50 4,0 14,96 21,9 6 22,0 123 36,5 23 40 4,61 40,0 8 8 4 05 120,0 362,4

7 Richter Jonas Bertsdorfer SV 138 15,52 17,2 6,5 32,5 5,00 40,0 13,60 32,8 5 25,0 46 0,0 25 40 5,06 35,2 0 4 09 118,0 340,7

8 Roscher Paul SV Neudorf 142 17,17 29,7 4,5 22,5 5,00 40,0 15,35 18,8 6 22,0 70 10,0 23 40 5,08 34,6 2 2 4 12 116,5 336,1

9 Anders Colin SSV Geyer 134 16,57 31,7 5,5 27,5 1,50 12,0 13,27 35,4 4 28,0 92 21,0 12 16 5,04 35,8 9 9 4 14 115,5 331,9

10 Seerig Lucas SSV Neuhausen 145 17,47 29,7 6,0 30,0 2,00 16,0 16,13 12,6 5 25,0 95 22,5 22 40 5,03 36,1 2 2 4 33 106,0 319,9

11 Karnatz Nico SC Kottmar 130 14,32 13,2 6,5 32,5 1,00 8,0 15,41 18,3 3 31,0 40 0,0 18 34 5,30 28,0 28 28 5 08 88,5 281,5

12 Paul Joseph SC Kottmar 135 14,35 8,5 5,5 27,5 1,00 8,0 13,98 29,8 6 22,0 50 0,0 20 40 5,32 27,4 12 12 4 33 106,0 281,2

13 Vogt Jonas SG Holzhau 130 14,70 17,0 4,5 22,5 2,00 16,0 18,11 0,0 8 16,0 90 20,0 21 40 5,18 31,6 0 4 18 113,5 276,6

14 Jandura Hannes SK Drsd.Nds. 146 17,95 33,5 4,5 22,5 1,50 12,0 17,81 0,0 5 25,0 116 33,0 9 7 5,59 19,3 5 5 4 16 114,5 271,8

15 Antes Benjamin SC Kottmar 134 15,00 16,0 6,5 32,5 1,00 8,0 15,24 19,7 4 28,0 43 0,0 15 25 5,20 31,0 2 2 4 33 106,0 268,2

16 Ziegengeist Johann SK Drsd.Nds. 123 14,05 17,5 4,5 22,5 1,50 12,0 15,42 18,2 5 25,0 103 26,5 18 34 5,52 21,4 0 5 04 90,5 267,6

17 Görner Paul WSV 08 Johst. 141 15,85 17,5 4,0 20,0 1,00 8,0 17,39 2,5 9 13,0 102 26,0 11 13 4,81 40,0 3 3 4 12 116,5 259,5

-er 

erstellt von: Rainer Ziron LT im SVS am:27.09.2009 Anregungen und Kritik an hille@muehlleithen.de © Andreas Hille V2.08
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfauf. 1000-m TOTAL
a 10 weiblich Norm 40 Anz. 8 Anz. 5,0 12,6 in Sek. 60 P/F 140 20 Anz. 4,9 in Sek 40 Anz. 4 05 min/sec 480
n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/An 1 P/sec 0,5
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Prezewowsky Luca-Marie SSV Neuhausen 137 17,30 36,0 8,5 40,0 5,00 40,0 13,54 32,5 2 34,0 140 40,0 25 40 5,06 35,2 40 40 3 58 123,5 461,2

2 Richter Merle SSV Sayda 131 16,85 37,5 8,0 40,0 3,50 28,0 13,39 33,7 5 25,0 161 40,0 24 40 4,83 40,0 40 40 3 52 126,5 450,7

3 Unger Sina SV Stützengr. 131 17,83 40,0 8,5 40,0 2,00 16,0 12,95 37,2 1 37,0 147 40,0 25 40 4,95 38,5 40 40 4 09 118,0 446,7

4 Schober Marie Dorfch. SV 136 19,00 40,0 8,0 40,0 3,00 24,0 13,11 35,9 1 37,0 139 39,5 24 40 4,78 40,0 21 21 4 05 118,5 435,9

5 Pohle Isabell SK Drsd.Nds. 140 15,97 19,7 9,0 40,0 5,00 40,0 15,61 15,9 7 19,0 135 37,5 20 40 4,95 38,5 40 40 4 11 117,0 407,6

6 Dietel Julia VSC Kl`thal 136 16,12 25,2 7,5 37,5 2,50 20,0 12,64 39,7 5 25,0 132 36,0 23 40 5,01 36,7 19 19 4 25 110,0 389,1

7 Rombock Lotta SK Drsd.Nds. 134 16,52 31,2 8,0 40,0 2,00 16,0 14,01 28,7 5 25,0 78 9,0 24 40 4,85 40,0 40 40 4 16 114,5 384,4

8 Unger Laura SV Stützengr. 133 15,92 26,2 6,5 32,5 1,00 8,0 13,54 32,5 3 31,0 110 25,0 25 40 4,98 37,6 40 40 4 25 110,0 382,8

9 Wenzel Sophie SSV Sayda 129 14,70 18,0 7,0 35,0 1,50 12,0 14,33 26,2 5 25,0 152 40,0 21 40 5,03 36,1 1 1 4 11 117,0 350,3

10 Schreiter Vivien ATSV Geb.Gel. 144 16,85 24,5 7,0 35,0 3,50 28,0 16,73 7,0 5 25,0 83 11,5 18 34 5,08 34,6 29 29 4 20 112,5 341,1

11 Schmidt Saskia TuS Voigsdorf 141 17,23 31,3 6,0 30 1,00 8,0 14,36 25,9 6 22,0 73 6,5 21 40 4,67 40,0 14 14 4 05 120,0 337,7

12 Siegel Liesbeth WSV Johann`st. 141 15,88 17,8 7,0 35,0 1,50 12,0 14,64 23,7 4 28,0 108 24,0 18 34 5,34 26,8 03 3 4 31 107,0 311,3

13 Köhler Nadja SSV Geyer 147 18,73 40,0 4,5 22,5 0,50 4,0 15,80 14,4 4 28,0 82 11,0 18 34 4,32 40,0 02 2 4 41 102,0 297,9

14 Brunner Annalena VSC Kl`thal 142 16,61 24,1 6,0 30 0,55 4,4 14,80 22,4 6 22,0 52 0,0 19 37 5,29 28,3 32 32 5 09 88,0 288,2

15 Semmler Lea SV Großwd. 135 15,05 15,5 6,0 30,0 1,50 12,0 15,82 14,2 9 13,0 77 8,5 23 40 5,25 29,5 0 4 44 100,5 263,2

16 Oertel Emma SC Kottmar 143 16,25 19,5 4,0 20,0 0,50 4,0 18,29 0,0 5 25,0 48 0,0 12 16 5,50 22,0 10 10 4 47 99,0 215,5

-er 
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfauf. 1000-m TOTAL
a 11 männlich Norm 50 Anz. 8 Anz. 5,0 12,4 in Sek. 60 P/F 140 25 Anz. 4,7 in Sek 40 Anz. 3 55 min/sec 480
n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/An 1 P/sec 0,5
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Stoll Adrian SC Kottmar 133 18,29 39,9 9,0 40,0 5,00 40,0 12,80 36,8 0 40,0 155 40,0 23 34 4,77 37,9 8 8 3 37 129,0 445,6

2 Richter Philipp ATSV Geb. Gel. 146 20,33 40,0 5,0 25,0 5,00 40,0 12,90 36,0 4 28,0 120 30,0 23 34 4,37 40,0 29 29 3 30 132,5 434,5

3 Fritzsch Nick ATSV Geb. Gel. 143 19,17 38,7 8,5 40,0 2,00 16,0 13,40 32,0 2 34,0 130 35,0 25 40 4,87 34,9 40 40 3 59 118,0 428,6

4 Mende Phil SSV Sayda 142 19,85 40,0 5,5 27,5 2,00 16,0 12,80 36,8 2 34,0 108 24,0 25 40 4,47 40,0 40 40 3 36 129,5 427,8

5 Reyer Torsten VfB Schöneck 142 18,62 34,2 7,0 35,0 5,00 40,0 12,00 40,0 1 37,0 114 27,0 20 25 4,81 36,7 24 24 3 45 125,0 423,9

6 Bilz Julius SK Drsd. Nds. 142 19,27 40,0 6,5 32,5 2,50 20,0 11,60 40,0 3 31,0 135 37,5 20 25 4,62 40,0 26 26 3 48 123,5 415,5

7 Wagner Florian SC Kottmar 151 18,00 19,0 5,5 27,5 1,50 12,0 13,20 33,6 2 34,0 116 28,0 23 34 4,80 37,0 40 40 3 55 120,0 385,1

8 Fuchs Luca SV Stützengr. 145 16,87 13,7 5,5 27,5 2,50 20,0 14,20 25,6 2 34,0 100 20,0 24 37 4,57 40,0 40 40 3 48 123,5 381,3

9 Wunderlich Yannic SSV Sayda 140 18,03 30,3 7,5 37,5 2,00 16,0 12,70 37,6 3 31,0 118 29,0 22 31 4,83 36,1 14 14 4 08 113,5 376,0

10 Weigelt Karl ATSV Geb. Gel. 147 18,66 29,6 6,0 30,0 5,00 40,0 13,40 32,0 9 13,0 98 19,0 26 40 4,61 40,0 6 6 4 16 109,5 359,1

11 März Leon VSC Kl`thal 144 16,68 12,8 8 40,0 2,00 16,0 12,30 40,0 7 19,0 108 24,0 24 37 5,53 15,1 40 40 4 22 106,5 350,4

12 Heidrich-Meisner Karl SK Drsd. Nds. 137 16,02 13,2 4,5 22,5 1,00 8,0 13,70 29,6 6 22,0 128 34,0 25 40 5,41 18,7 40 40 4 06 114,5 342,5

13 Trommer Ron SV Stützengr. 148 18,68 28,8 4,5 22,5 2,00 16,0 14,10 26,4 5 25,0 110 25,0 21 28 5,17 25,9 16 16 4 0 117,5 331,1

14 Reck Florian SC Kottmar 150 17,08 10,8 5,5 27,5 3,00 24,0 15,00 19,2 5 25,0 82 11,0 22 31 5,07 28,9 33 33 4 01 117,0 327,4

15 Paul Moritz SC Kottmar 139 16,62 17,2 8,0 40,0 1,00 8,0 13,60 30,4 4 28,0 82 11,0 23 34 5,27 22,9 5 5 4 23 106,0 302,5

16 Albrecht Robert Bertsdorfer SV 142 17,08 18,8 6,0 30,0 1,50 12,0 15,20 17,6 5 25,0 74 7,0 15 10 5,10 28,0 28 28 4 58 88,5 264,9

17 Nebel Sven Dorfch. SV 140 16,25 12,5 6,0 30,0 2,00 16,0 15,50 15,2 6 22,0 75 7,5 24 37 5,58 13,6 6 6 4 26 104,5 264,3

18 Richter Lucas SK Drsd. Nds. 151 8,0 40,0 4 28,0 23 34 30 30 132,0

-er 
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfauf. 1000-m TOTAL
a 11 weiblich Norm 50 Anz. 8 Anz. 5,0 12,4 in Sek. 60 P/F 150 23 Anz. 4,7 in Sek 40 Anz. 3 55 min/sec 480
n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/An 1 P/sec 0,5
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Neises Sarah SK Drsd. Nds. 143 19,22 39,2 8,0 40,0 4,50 36,0 12,67 37,8 0 40,0 154 40,0 26 40 4,50 40,0 40 40 3 56 119,5 472,5

2 Mende Johanna SG Holzhau 146 19,98 40,0 9,0 40,0 5,00 40,0 13,09 34,5 3 31,0 160 40,0 24 40 4,36 40,0 40 40 3 45 125,0 470,5

3 Wild Stefanie VfB Schöneck 141 18,30 32,0 8,0 40,0 5,00 40,0 12,42 39,8 0 40,0 133 31,5 25 40 4,52 40,0 40 40 3 46 124,5 467,8

4 Rechenberger Elisabeth SK Drsd. Nds. 145 18,45 29,5 7,5 37,5 5,00 40,0 12,48 39,4 3 31,0 155 40,0 24 40 4,58 40,0 40 40 3 58 118,5 455,9

5 Storch Lea- Anabell VSC Kl´thal 145 19,70 40,0 8,5 40,0 2,50 20,0 13,13 34,2 2 34,0 150 40,0 24 40 4,57 40,0 40 40 4 04 115,5 443,7

6 Enold Annalena SK Drsd. Nds. 141 18,60 35,0 6,0 30,0 1,50 12,0 14,16 25,9 4 28,0 151 40,0 22 37 4,79 37,3 40 40 4 06 114,5 399,7

7 Kade Janine SK Drsd. Nds. 145 18,24 27,4 7,0 35,0 2,00 16,0 13,01 35,1 2 34,0 125 27,5 23 40 4,79 37,3 40 40 4 25 105,0 397,3

8 Meier Nina SSV Geyer 137 16,65 19,5 6,5 32,5 2,00 16,0 14,09 26,5 3 31,0 130 30,0 23 40 4,85 35,5 40 40 4 16 109,5 380,5

9 Stark Eva VfB Schöneck 148 17,12 13,2 8,0 40,0 5,00 40,0 13,61 30,3 5 25,0 137 33,5 21 34 5,01 30,7 14 14 4 02 116,5 377,2

10 Herklotz Marie SG Holzhau 146 18,52 29,2 7,0 35,0 1,00 8,0 14,42 23,8 6 22,0 90 10,0 25 40 4,60 40,0 40 40 3 59 118,0 366,0

11 Richter Marie Bertsdorfer SV 148 19,32 35,2 5,0 25,0 0,50 4,0 13,26 33,1 3 31,0 103 16,5 18 25 4,80 37,0 40 40 4 20 107,5 354,3

12 Müller Lea-Marie ATSV 137 16,48 17,8 5,0 25,0 2,00 16,0 13,54 30,9 3 31,0 114 22,0 21 34 4,90 34,0 40 40 4 29 103,0 353,7

13 Sandner Lucie VSC Kl´thal 142 18,20 30,0 7,5 37,5 1,50 12,0 13,06 34,7 6 22,0 111 20,5 23 40 5,03 30,1 6 6 4 08 113,5 346,3

14 Zimmermann Anna WSV Joh`stadt 148 17,55 17,5 5,5 27,5 1,00 8,0 15,61 14,3 4 28,0 103 16,5 19 28 5,18 25,6 30 30 4 47 94,0 289,4

15 Schreiter Denise ATSV 140 15,78 7,8 6,5 32,5 1,00 8,0 14,22 25,4 7 19,0 104 17,0 20 31 5,22 24,4 9 9 4 17 109,0 283,1

-er 
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfauf. 1000-m TOTAL
a 12 männlich Norm 60 Anz. 9 Anz. 5,0 12,2 in Sek. 60 P/F 150 25 Anz. 4,5 in Sek 40 Anz. 3 45 min/sec 480
n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/An 1 P/sec 0,5
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Schwär Philipp SC Kottmar 154 21,63 40,0 9,0 40,0 5,00 40,0 11,89 40,0 0 47,3 40,0 165 40,0 26 40 4,36 40,0 40 40 3 28 128,5 488,5

2 Seidel Roy ATSV Geb. Gel. 144 19,80 34,0 9,0 40,0 5,00 40,0 11,72 40,0 2 47,6 34,0 154 40,0 25 40 4,46 40,0 40 40 3 41 122,0 470,0

3 Unger Philipp SV Stützengrün 146 20,08 34,8 9,0 40,0 5,00 40,0 12,29 39,3 0 45,3 40,0 132 31,0 29 40 4,66 35,2 40 40 3 29 128,0 468,3

4 Wappler Steffen SV Stützengrün 143 20,05 37,5 9,0 40,0 5,00 40,0 11,21 40,0 1 41,3 37,0 150 40,0 27 40 4,38 40,0 23 23 3 28 128,5 466,0

5 Bergelt Franz SV Neudorf 155 21,90 40,0 8,0 35,0 2,00 16,0 12,25 39,6 1 51,3 37,0 174 40,0 26 40 4,49 40,0 40 40 3 35 125,0 452,6

6 Saunus Jannick SV Grünbach 152 19,64 24,4 8,5 37,5 4,50 36,0 12,35 38,8 1 45,9 37,0 108 19,0 25 40 4,53 39,1 40 40 3 38 123,5 435,3

7 Weißflog Tim Dorfch. SV 144 19,67 32,7 8,5 37,5 1,00 8,0 12,49 37,7 0 50,0 40,0 144 37,0 24 37 4,42 40,0 40 40 3 53 116,0 425,9

8 Soppa Georg VfB Schöneck 140 17,60 16,0 9,0 40,0 5,00 40,0 13,88 26,6 3 52,4 31,0 149 39,5 24 37 5,05 23,5 03 3 3 53 116,0 372,6

9 Schubert Bruno SK Drsd. Nds. 137 18,70 30,0 5,0 20,0 1,50 12,0 13,35 30,8 4 50,2 28,0 153 40,0 23 34 4,62 36,4 0 3 33 126,0 357,2

10 Gagro Benedigt WSC O`thal 136 17,78 21,8 8,0 35,0 2,00 16,0 12,91 34,3 1 50,6 37,0 108 19,0 20 25 4,73 33,1 20 20 4 14 105,5 346,7

11 Marx Fabian Einsiedler SV 160 19,85 18,5 7,5 32,5 0,50 4,0 14,22 23,8 4 51,2 28,0 103 16,5 22 31 4,73 33,1 40 40 4 06 109,5 336,9

12 Lorenz Markus SSV Neuhausen 155 19,11 16,1 7,5 32,5 2,50 20,0 15,35 14,8 6 62,0 16,0 115 22,5 21 28 4,92 27,4 31 31 3 59 113,0 321,3

13 Schädlich Martin SV Grünbach 149 17,12 2,2 7,5 32,5 1,00 8,0 14,77 19,4 4 61,0 25,0 135 32,5 22 31 5,18 19,6 07 7 3 57 114,0 291,2

14 Seifert Erik WSC O`thal 154 17,74 3,4 4,0 15,0 0,50 4,0 17,63 0,0 6 60,0 22,0 143 36,5 19 22 5,02 24,4 14 14 4 08 108,5 249,8

15 Mückel Tom SSV Neuhausen 147 16,23 0,0 4,0 15,0 2,00 16,0 16,06 9,1 6 76,0 0,0 41 0,0 19 22 5,06 23,2 0 3 43 121,0 206,3

16 Pohl Johann SC Kottmar 150 16,12 0,0 3,0 10,0 0,50 4,0 15,78 11,4 7 60,0 19,0 24 0,0 10 0 5,60 7,0 08 8 4 47 89,0 148,4

        -er 
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfauf. 1000-m TOTAL
a 12 weiblich Norm 60 Anz. 9 Anz. 5,0 12,2 in Sek. 60 P/F 160 23 Anz. 4,5 in Sek 40 Anz. 3 45 min/sec 480
n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/An 1 P/sec 0,5
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Heinz Laura MH Ski-Team 146 20,22 36,2 9,0 40,0 5,00 40,0 12,30 39,2 0 45,5 40,0 171 40,0 26 40 4,55 38,5 40 40 3 33 126,0 479,9

2 Kain Melanie SV Stützengrün 147 20,85 40,0 9,0 40,0 5,00 40,0 12,86 34,7 0 43,6 40,0 166 40,0 26 40 4,54 38,8 40 40 3 44 120,5 474,0

3 Zeise Lena SSV Neuhausen 150 19,86 28,6 7,0 30,0 5,00 40,0 13,81 27,1 1 45,0 37,0 167 40,0 25 40 4,77 31,9 40 40 3 42 121,5 436,1

4 Unger Franziska SV Stützengrün 142 19,48 32,8 6,5 27,5 5,00 40,0 12,16 40,0 2 48,6 34,0 161 40,0 22 37 4,79 31,3 17 17 4 02 111,5 411,1

5 Wohlang Kristin Dorfch. SV 139 19,10 32,0 9,0 40,0 5,00 40,0 12,45 38,0 0 46,6 40,0 141 30,5 26 40 5,01 24,7 15 15 4 16 104,5 404,7

6 Seinig Lisa-Marie Bockauer SV 146 18,92 23,2 9,0 40,0 5,00 40,0 12,92 34,2 0 44,6 40,0 143 31,5 23 40 4,64 35,8 19 19 4 36 94,5 398,2

7 Wolf Vanessa SSV Sayda 162 20,65 24,5 8,0 35,0 3,50 28,0 13,00 33,6 5 60,0 25,0 135 27,5 23 40 4,63 36,1 40 40 4 17 104,0 393,7

8 Lange Theresa VfB Schöneck 142 18,26 20,6 9,0 40,0 5,00 40,0 13,29 31,3 1 50,4 37,0 132 26,0 20 31 4,87 28,9 20 20 3 53 116,0 390,8

9 Jakob Chantal VSC Kl`thal 152 19,42 22,2 7,5 32,5 1,00 8,0 14,79 19,3 4 49,0 28,0 170 40,0 22 37 4,57 37,9 23 23 3 37 124,0 371,9

10 Bös Ann-Marie Dorfch. SV 148 19,27 24,7 8,5 37,5 1,50 12,0 14,70 20,0 4 60,0 28,0 134 27,0 23 40 4,85 29,5 34 34 4 02 111,5 364,2

11 Czeczine Sarah Bertsdorfer SV 156 19,43 18,3 6,5 27,5 4,50 36,0 14,89 18,5 5 56,6 25,0 121 20,5 21 34 4,84 29,8 40 40 3 58 113,5 363,1

12 Karnatz Jasmin SC Kottmar 148 18,18 13,8 9,0 40,0 5,00 40,0 13,98 25,8 1 49,0 37,0 81 0,5 21 34 4,66 35,2 31 31 4 42 91,5 348,8

13 Felsner Anna SV Grünbach 166 19,60 10,0 3,0 10,0 3,50 28,0 18,79 0,0 4 65,0 13,0 154 37,0 17 22 4,79 31,3 40 40 4 08 108,5 299,8

14 Kersandt Josephine Dorfch. SV 136 16,21 6,1 8,5 37,5 3,50 28,0 15,54 13,3 5 60,0 25,0 100 10,0 10 1 5,26 17,2 12 12 4 16 104,5 254,6

15 Gagro Magdalena WSC O`thal 141 17,10 10,0 5,0 20,0 1,00 8,0 14,77 19,4 7 70,0 0,0 100 10,0 12 7 5,13 21,1 31 31 4 15 105,0 231,5

16 Gagro Luisa WSC O`thal 145 18,50 20,0 5,5 22,5 0,50 4,0 14,82 19,0 10 70,0 0,0 110 15,0 13 10 5,23 18,1 07 7 4 29 98,0 213,6

-er       
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfauf. 1000-m TOTAL
a 13 männlich Norm 60 Anz. 9 Anz. 5,0 12,0 in Sek. 60 P/F 170 25 Anz. 4,3 in Sek 40 Anz. 3 30 min/sec 480
n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/An 1 P/sec 0,5
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Leupold Richard SK Drsd. Nds. 156 23,48 40,0 8,0 35,0 5,00 40,0 11,80 40,0 0 44,5 40,0 182 40,0 26 40 4,61 30,7 40 40 3 11 129,5 475,2

2 Weiß Felix Bockauer SV 159 24,05 40,0 9,5 40,0 5,00 40,0 11,39 40,0 0 42,0 40,0 140 25,0 27 40 4,02 40,0 40 40 3 11 129,5 474,5

3 Schreier Michel SV Stützengrün 142 20,32 40,0 9,0 40,0 5,00 40,0 11,32 40,0 0 43,8 40,0 176 40,0 27 40 4,48 34,6 29 29 3 30 120,0 463,6

4 Schneider Nick BW Neuhausen 146 20,32 37,2 8,5 37,5 5,00 40,0 12,29 37,7 0 46,1 40,0 154 32,0 25 40 4,51 33,7 40 40 3 23 123,5 461,6

5 Hendel Simon VSC Kl`thal 147 20,35 36,5 8,5 37,5 5,00 40,0 11,89 40,0 1 37,5 37,0 160 35,0 26 40 4,55 32,5 40 40 3 24 123,0 461,5

6 Knorr Hans BW Neuhausen 151 20,80 37,0 9,0 40,0 5,00 40,0 12,26 37,9 1 44,9 37,0 177 40,0 25 40 4,74 26,8 40 40 3 31 119,5 458,2

7 Wenzel Franz SSV Sayda 142 18,95 27,5 9,5 40,0 5,00 40,0 11,86 40,0 0 42,0 40,0 168 39,0 24 37 4,70 28,0 40 40 3 36 117,0 448,5

8 Vogt Jakob SG Holzhau 147 20,48 37,8 8,5 37,5 5,00 40,0 12,11 39,1 2 50,0 34,0 137 23,5 25 40 4,52 33,4 24 24 3 34 118,0 427,3

9 Gabriel Carl SSV Sayda 146 20,05 34,5 7,0 30,0 5,00 40,0 12,07 39,4 0 51,1 40,0 167 38,5 23 34 4,75 26,5 30 30 3 55 107,5 420,4

10 Thierfelder Tim BW Neuhausen 153 20,48 31,8 8,0 35,0 2,50 20,0 12,82 33,4 2 51,0 34,0 133 21,5 25 40 4,52 33,4 40 40 3 51 109,5 398,6

11 Teucher Jonny ATSV Geb Gel. 161 21,40 33,0 7,0 30,0 4,50 36,0 13,32 29,4 5 53,0 25,0 166 38,0 19 22 4,75 26,5 40 40 3 36 117,0 396,9

   -er
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfauf. 1000-m TOTAL
a 13 weiblich Norm 60 Anz. 9 Pkt 5,0 12,0 in Sek. 60 P/F 170 23 Anz. 4,4 in Sek 40 Anz. 3 35 min/sec 480
n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/An 1 P/sec 0,5
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Richter Julia SSV Sayda 155 21,70 40,0 9,5 40,0 5,00 40,0 13,05 31,6 0 44,5 40,0 169 39,5 27 40 4,32 40,0 40 40 3 23 126,0 477,1

2 Belger Theresa SC Kottmar 154 21,65 40,0 9,0 40,0 5,00 40,0 11,98 40,0 0 47,7 40,0 166 38,0 26 40 4,51 36,7 40 40 3 32 121,5 476,2

3 Bauer Justine VfB Schöneck 153 21,50 40,0 9,0 40,0 5,00 40,0 11,67 40,0 2 53,8 34,0 184 40,0 24 40 4,53 36,1 40 40 3 24 125,5 475,6

4 Dotzauer Lisa VSC Kl`thal 149 21,05 40,0 9,5 40,0 5,00 40,0 12,46 36,3 0 45,6 40,0 161 35,5 25 40 4,53 36,1 40 40 3 34 120,5 468,4

5 Ziegengeist Pauline SK Drd. Nds. 148 20,95 40,0 8,5 37,5 5,00 40,0 13,00 32,0 1 51,5 37,0 170 40,0 29 40 4,75 29,5 40 40 3 47 114,0 450,0

6 Rombock Jette Drsd.Nds 151 20,56 34,6 9,0 40,0 5,00 40,0 13,44 28,5 1 46,0 37,0 173 40,0 24 40 4,82 27,4 40 40 3 30 122,5 450,0

7 Leonhardt Sophie VSC Kl`thal 159 21,85 39,5 8,0 35,0 5,00 40,0 13,57 27,4 1 44,0 37,0 141 25,5 25 40 4,59 34,3 40 40 3 33 121,0 439,7

8 Bräutigam Sarah VSC Kl`thal 169 21,73 28,3 9,0 40,0 5,00 40,0 13,61 27,1 1 51,8 37,0 153 31,5 25 40 4,58 34,6 40 40 3 44 115,5 434,0

9 Vogt Michelle SC Kottmar 159 21,58 36,8 9,5 40,0 2,00 16,0 13,51 27,9 1 52,3 37,0 170 40,0 21 34 4,62 33,4 40 40 3 50 112,5 417,6

10 Ludwig Marylin BW Neuhausen 161 19,92 18,2 7,5 32,5 5,00 40,0 14,20 22,4 0 47,8 40,0 184 40,0 24 40 4,90 25,0 37 37 3 45 115,0 410,1

11 Hendinger Elisabeth Stützengrün 162 21,73 35,3 7,0 30,0 5,00 40,0 13,92 24,6 0 47,5 40,0 110 10,0 17 22 4,51 36,7 40 40 3 52 111,5 390,1

12 Freitag Susann Dorfch. SV 148 21,53 40,0 7,0 30,0 1,00 8,0 13,89 24,9 3 49,4 31,0 143 26,5 25 40 4,66 32,2 34 34 3 42 116,5 383,1

13 Zänker Fanny SV Gr`wd. 142 17,95 17,5 9,0 40,0 2,00 16,0 14,12 23,0 1 48,4 37,0 152 31,0 25 40 4,75 29,5 18 18 3 39 118,0 370,0

14 Leistner Laura SV Stützengr. 147 19,12 24,2 6,5 27,5 1,50 12,0 14,67 18,6 3 53,5 31,0 143 26,5 20 31 4,84 26,8 40 40 3 59 108,0 345,6

15 Richter Laura SV Lok Eilenburg 154 19,65 22,5 4,5 17,5 2,00 16,0 15,75 10,0 5 50,1 25,0 144 27,0 18 25 4,79 28,3 40 40 4 06 104,5 315,8

16 Lubowietzki Paloma VSC Kl`thal 159 20,62 27,2 8,5 37,5 1,00 8,0 16,03 7,8 3 57,3 31,0 88 0,0 13 10 4,47 37,9 40 40 3 56 109,5 308,9

17 Wiegand Michelle Bockauer SV 146 17,42 8,2 9,0 40,0 1,00 8,0 13,86 25,1 1 51,6 37,0 130 20,0 19 28 5,36 11,2 40 40 5 11 72,0 289,5

-er 
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Gesamtwertung Atheltiktest männlich

Olbernhau 27.09.2009

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

1 1 12 männlich Schwär Philipp SC Kottmar 488,5 100%
2 1 13 männlich Leupold Richard SK Drsd. Nds. 475,2 97%
3 2 13 männlich Weiß Felix Bockauer SV 474,5 97%
4 2 12 männlich Seidel Roy ATSV Geb. Gel. 470,0 96%
5 3 12 männlich Unger Philipp SV Stützengrün 468,3 96%
6 4 12 männlich Wappler Steffen SV Stützengrün 466,0 95%
7 3 13 männlich Schreier Michel SV Stützengrün 463,6 95%
8 4 13 männlich Schneider Nick BW Neuhausen 461,6 94%
9 5 13 männlich Hendel Simon VSC Kl`thal 461,5 94%

10 6 13 männlich Knorr Hans BW Neuhausen 458,2 94%
11 5 12 männlich Bergelt Franz SV Neudorf 452,6 93%
12 7 13 männlich Wenzel Franz SSV Sayda 448,5 92%
13 1 11 männlich Stoll Adrian #BEZUG! 445,6 91%
14 1 10 männlich Kleemann Franz SSV Sayda 444,1 91%
15 6 12 männlich Saunus Jannick SV Grünbach 435,3 89%
16 2 11 männlich Stoll Adrian SC Kottmar 434,5 89%
17 3 11 männlich Fritzsch Nick ATSV Geb. Gel. 428,6 88%
18 4 11 männlich Mende Phil SSV Sayda 427,8 88%
19 8 13 männlich Vogt Jakob SG Holzhau 427,3 87%
20 2 10 männlich Wunderlich Anton VSC Kl`thal 427,1 87%
21 7 12 männlich Weißflog Tim Dorfch. SV 425,9 87%
22 5 11 männlich Reyer Torsten VfB Schöneck 423,9 87%
23 9 13 männlich Gabriel Carl SSV Sayda 420,4 86%
24 6 11 männlich Bilz Julius SK Drsd. Nds. 415,5 85%
25 10 13 männlich Thierfelder Tim BW Neuhausen 398,6 82%
26 3 10 männlich Stemmler Maximilian Dorfch. SV 397,1 81%
27 11 13 männlich Teucher Jonny ATSV Geb Gel. 396,9 81%
28 7 11 männlich Wagner Florian SC Kottmar 385,1 79%
29 8 11 männlich Fuchs Luca SV Stützengr. 381,3 78%
30 4 10 männlich Riedel Benedict SK Drsd.Nds. 380,5 78%
31 5 10 männlich Müller NiKlas VfB Schöneck 379,7 78%
32 9 11 männlich Wunderlich Yannic SSV Sayda 376,0 77%
33 8 12 männlich Soppa Georg VfB Schöneck 372,6 76%
34 6 10 männlich Schröder Jonas SK Drsd.Nds. 362,4 74%
35 10 11 männlich Weigelt Karl ATSV Geb. Gel. 359,1 74%
36 9 12 männlich Schubert Bruno SK Drsd. Nds. 357,2 73%
37 11 11 männlich März Leon VSC Kl`thal 350,4 72%
38 10 12 männlich Gagro Benedigt WSC O`thal 346,7 71%
39 12 11 männlich Heidrich-Meisner Karl SK Drsd. Nds. 342,5 70%
40 7 10 männlich Richter Jonas Bertsdorfer SV 340,7 70%
41 11 12 männlich Marx Fabian Einsiedler SV 336,9 69%
42 8 10 männlich Roscher Paul SV Neudorf 336,1 69%
43 9 10 männlich Anders Colin SSV Geyer 331,9 68%
44 13 11 männlich Trommer Ron SV Stützengr. 331,1 68%
45 14 11 männlich Reck Florian SC Kottmar 327,4 67%
46 12 12 männlich Lorenz Markus SSV Neuhausen 321,3 66%
47 10 10 männlich Seerig Lucas SSV Neuhausen 319,9 65%
48 15 11 männlich Paul Moritz SC Kottmar 302,5 62%
49 13 12 männlich Schädlich Martin SV Grünbach 291,2 60%
50 11 10 männlich Karnatz Nico SC Kottmar 281,5 58%
51 12 10 männlich Paul Joseph SC Kottmar 281,2 58%
52 13 10 männlich Vogt Jonas SG Holzhau 276,6 57%
53 14 10 männlich Jandura Hannes SK Drsd.Nds. 271,8 56%
54 15 10 männlich Antes Benjamin SC Kottmar 268,2 55%
55 16 10 männlich Ziegengeist Johann SK Drsd.Nds. 267,6 55%
56 16 11 männlich Albrecht Robert Bertsdorfer SV 264,9 54%
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RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

57 17 11 männlich Nebel Sven Dorfch. SV 264,3 54%
58 17 10 männlich Görner Paul WSV 08 Johst. 259,5 53%
59 14 12 männlich Seifert Erik WSC O`thal 249,8 51%
60 15 12 männlich Mückel Tom SSV Neuhausen 206,3 42%
61 16 12 männlich Pohl Johann SC Kottmar 148,4 30%
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Gesamtwertung Athletiktest weiblich

Olbernhau 27.09.2009

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

1 1 12 weiblich Heinz Laura MH Ski-Team 479,9 100%
2 1 13 weiblich Richter Julia SSV Sayda 477,1 99%
3 2 13 weiblich Belger Theresa SC Kottmar 476,2 99%
4 3 13 weiblich Bauer Justine VfB Schöneck 475,6 99%
5 2 12 weiblich Kain Melanie SV Stützengrün 474,0 99%
6 1 11 weiblich Neises Sarah SK Drsd. Nds. 472,5 98%
7 2 11 weiblich Mende Johanna SG Holzhau 470,5 98%
8 4 13 weiblich Dotzauer Lisa VSC Kl`thal 468,4 98%
9 3 11 weiblich Wild Stefanie VfB Schöneck 467,8 97%

10 1 10 weiblich Prezewowsky Luca-Marie SSV Neuhausen 461,2 96%
11 4 11 weiblich Rechenberger Elisabeth SK Drsd. Nds. 455,9 95%
12 2 10 weiblich Richter Merle SSV Sayda 450,7 94%
13 5 13 weiblich Ziegengeist Pauline SK Drd. Nds. 450,0 94%
14 6 13 weiblich Rombock Jette Drsd.Nds 450,0 94%
15 3 10 weiblich Unger Sina SV Stützengr. 446,7 93%
16 5 11 weiblich Storch Lea- Anabell VSC Kl´thal 443,7 92%
17 7 13 weiblich Leonhardt Sophie VSC Kl`thal 439,7 92%
18 3 12 weiblich Zeise Lena SSV Neuhausen 436,1 91%
19 4 10 weiblich Schober Marie Dorfch. SV 435,9 91%
20 8 13 weiblich Bräutigam Sarah VSC Kl`thal 434,0 90%
21 9 13 weiblich Vogt Michelle SC Kottmar 417,6 87%
22 4 12 weiblich Unger Franziska SV Stützengrün 411,1 86%
23 10 13 weiblich Ludwig Marylin BW Neuhausen 410,1 85%
24 5 10 weiblich Pohle Isabell SK Drsd.Nds. 407,6 85%
25 5 12 weiblich Wohlang Kristin Dorfch. SV 404,7 84%
26 6 11 weiblich Enold Annalena SK Drsd. Nds. 399,7 83%
27 6 12 weiblich Seinig Lisa-Marie Bockauer SV 398,2 83%
28 7 11 weiblich Kade Janine SK Drsd. Nds. 397,3 83%
29 7 12 weiblich Wolf Vanessa SSV Sayda 393,7 82%
30 8 12 weiblich Lange Theresa VfB Schöneck 390,8 81%
31 11 13 weiblich Hendinger Elisabeth Stützengrün 390,1 81%
32 6 10 weiblich Dietel Julia VSC Kl`thal 389,1 81%
33 7 10 weiblich Rombock Lotta SK Drsd.Nds. 384,4 80%
34 12 13 weiblich Freitag Susann Dorfch. SV 383,1 80%
35 8 10 weiblich Unger Laura SV Stützengr. 382,8 80%
36 8 11 weiblich Meier Nina SSV Geyer 380,5 79%
37 9 11 weiblich Stark Eva VfB Schöneck 377,2 79%
38 9 12 weiblich Jakob Chantal VSC Kl`thal 371,9 77%
39 13 13 weiblich Zänker Fanny SV Gr`wd. 370,0 77%
40 10 11 weiblich Herklotz Marie SG Holzhau 366,0 76%
41 10 12 weiblich Bös Ann-Marie Dorfch. SV 364,2 76%
42 11 12 weiblich Czeczine Sarah Bertsdorfer SV 363,1 76%
43 11 11 weiblich Richter Marie Bertsdorfer SV 354,3 74%
44 12 11 weiblich Müller Lea-Marie ATSV 353,7 74%
45 9 10 weiblich Wenzel Sophie SSV Sayda 350,3 73%
46 12 12 weiblich Karnatz Jasmin SC Kottmar 348,8 73%
47 13 11 weiblich Sandner Lucie VSC Kl´thal 346,3 72%
48 14 13 weiblich Leistner Laura SV Stützengr. 345,6 72%
49 10 10 weiblich Schreiter Vivien ATSV Geb.Gel. 341,1 71%
50 11 10 weiblich Schmidt Saskia TuS Voigsdorf 337,7 70%
51 15 13 weiblich Richter Laura SV Lok Eilenburg 315,8 66%
52 12 10 weiblich Siegel Liesbeth WSV Johann`st. 311,3 65%
53 16 13 weiblich Lubowietzki Paloma VSC Kl`thal 308,9 64%
54 13 12 weiblich Felsner Anna SV Grünbach 299,8 62%
55 13 10 weiblich Köhler Nadja SSV Geyer 297,9 62%
56 17 13 weiblich Wiegand Michelle Bockauer SV 289,5 60%
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RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

57 14 11 weiblich Zimmermann Anna WSV Joh`stadt 289,4 60%
58 14 10 weiblich Brunner Annalena VSC Kl`thal 288,2 60%
59 15 11 weiblich Schreiter Denise ATSV 283,1 59%
60 15 10 weiblich Semmler Lea SV Großwd. 263,2 55%
61 14 12 weiblich Kersandt Josephine Dorfch. SV 254,6 53%
62 15 12 weiblich Gagro Magdalena WSC O`thal 231,5 48%
63 16 10 weiblich Oertel Emma SC Kottmar 215,5 45%
64 16 12 weiblich Gagro Luisa WSC O`thal 213,6 45%

erstellt von Rainer Ziron 27.09.2009 © Andreas Hille V4.09


	ath10-13Herbst1
	ath10-13Herbst2
	ath10-13Herbst4
	ath10-13Herbst3

